

## Členění nákladů v jednotlivých hlavách

### III. Stavební objekty celkem ZRN

p.č.	Objekt	Název	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
1	1	01 Ostatní a vedlejší náklady	29 000	21%	6 090	35 090
2	1	02 Stavební práce - levá část	949 547	21%	199 405	1 148 952
3	1	03 Stavební práce - pravá část	587 510	21%	123 377	710 887
4	1	11 Zdravinstalace - levá část	309 501	21%	64 995	374 496
5	1	12 Zdravinstalace - pravá část	260 025	21%	54 605	314 631
6	1	13 Vytápění - levá část	55 530	21%	11 661	67 191
7	1	14 Vytápění - pravá část	57 221	21%	12 016	69 237
8	1	15 Vzduchotechnika - levá část	49 816	21%	10 461	60 278
9	1	16 Vzduchotechnika - pravá část	45 981	21%	9 656	55 637
10	1	21 Elektroinstalace - levá část	151 937	21%	31 907	183 843
11	1	22 Elektroinstalace - pravá část	106 389	21%	22 342	128 730
12	1	31 Vybavení	221 628	21%	46 542	268 170
<b>Celkem</b>			<b>2 824 085</b>		<b>593 058</b>	<b>3 417 142</b>

# SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>01</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>Rekonstrukce hygienických zařízení</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>20170305</b>	<b>Střední škola zemědělství a služeb, M. Albrechtice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	20170305
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	29 000	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	29 000	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	29 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	29 000	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	29 000 Kč
DPH	21,0 %	6 090 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>35 090 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albrecht	Rozpočet :	01
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Ostatní a vedlejší náklady	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
991 Zemní práce	29 000	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>29 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			29 000	0
Oborová přírážka			29 000	0
Přesun stavebních kapacit			29 000	0
Mimostaveništní doprava			29 000	0
Zařízení staveniště			29 000	0
Provoz investora			29 000	0
Kompletační činnost (IČD)			29 000	0
Rezerva rozpočtu			29 000	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 01
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 991 Zemní práce</b>						
1	991000001RZ1	Vybudování zařízení staveniště - Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště  - Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
1				1,00		
2	991000002RZ2	Provoz zařízení staveniště - Náklady na vybavení zařízení staveniště  - Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště  - Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi  - Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
1				1,00		
3	991000002RZ7	Opatření z hlediska BOZP na staveništi - dle požadavků a podmínek plánu BOZP na staveništi	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
1				1,00		
4	991000003RZ3	Odstranění zařízení staveniště - Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště  - Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
1				1,00		
5	999000002RZ4	Dokumentace skutečného provedení stavby dle obchodních podmínek - tištěna + digitální podoba ( .dwg, .dxf ) v počtu a formátech dle SoD  - Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
1				1,00		
6	999000002RZ5	Kompletační činnost - kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu  - náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla  - náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení  - náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz  - náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatel	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
1				1,00		
7	999000002RZ6	Vypracování zhotovitelské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ projektové dokumentace dle obchodních podmínek - dle požadavků PD a SoD	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
1				1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>991 Zemní práce</b>				<b>29 000,00</b>



# SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	02 Stavební práce - levá část	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>1</b>	<b>Rekonstrukce hygienických zařízení</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>20170305</b>	<b>Střední škola zemědělství a služeb, M. Albrechtice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	20170305
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	0
Z	PSV celkem	0	0
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	0	0
	ZRN celkem	0	0
		0	0
	HZS	0	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	949 547 Kč
DPH	21,0 %	199 405 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>1 148 952 Kč</b>

Poznámka :

## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>						
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 2NP:0,45*2*0,15	m3	0,14 0,14	3 080,00	415,80
2	311231116R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 1NP:0,65*0,35*1,3+0,2*0,15*2,1*4	m3	0,55 0,55	3 221,00	1 764,14
3	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 2xL profily - navzájem svařeny 1NP:0,00111*(0,9*6) 2NP:0,00111*(0,9*4+1*2+1,65*2) 3NP:0,00111*(0,9*6+1*2)	t	0,02 0,01 0,01 0,01	6 248,00	150,58
4	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10 1NP:1*0,0083 2NP:(1+1,1)*0,0083	t	0,03 0,01 0,02	33 880,00	870,72
5	342241161R00	Příčky z cihel plyných CP29 tl. 65 mm 1NP:0,15*2,05*4 2NP:0,15*2,05*4	m2	2,46 1,23 1,23	325,00	799,50
6	342241162R00	Příčky z cihel plyných CP29 tl. 140 mm zazdívky, opravy 2NP:0,15*2*4	m2	1,20 1,20	606,00	727,20
7	342255024RZ1	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 1NP:4,12*(2,62*2+1,55+0,98)+2,5*1,28 -(0,7*2,05*3) 2NP:4,02*(1,45+1,08+2,75)+2,5*(2,7+1,05) -(0,7*2,05*2+0,8*2,05) 3NP:2,5*(3,14+1,77+1,8)+3,02*(2,77) -(0,7*2,05*3+0,8*2,05)	m2	76,19 35,21 -4,31 30,60 -4,51 25,14 -5,95	607,00	46 249,39
8	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace 3NP:6,99+38,65	m2	45,64 45,64	519,00	23 687,16
9	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm. bez izolace 1NP:1,28*2,62+1,2*2,62+1,37*2,62+1,45*0,98+6,65 2NP:4,05*2,7+1,45*1,08+7,35 3NP:1,77*0,9+1,8*1,9+1,77*2,14+1,7	m2	48,51 18,16 19,85 10,50	554,00	26 874,43
10	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	3,00	132,00	396,00
11	342264510RZ1	Revizní dvířka do SDK podhledu, 500x500 mm dodávka vč. montáže	kus	3,00	1 320,00	3 960,00
12	342265122RT5	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce sádrokartonu, připevnění a dodávku parozábrany, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm, včetně úpravy spár a rohů. 3NP:12*2	m2	24,00 24,00	660,00	15 840,00
13	342265122RZ2	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, izolace tl. 22 cm V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce sádrokartonu, dodávku a vložení tepelné izolace tl. 16+6 cm, připevnění a dodávku parozábrany, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm, včetně úpravy spár a rohů. 3NP:12	m2	12,00 12,00	862,00	10 344,00
14	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm plentování z obou popř. z jedné strany 1NP:0,1*1*2 2NP:0,1*2*(1+1,1)	m2	0,62 0,20 0,42	457,00	283,34



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02	
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm 1NP:1,23*2,2	m2	2,71 2,71	678,00	1 834,67
16	13231018	Uhelník rovnoramenný L jakost 11373 25x25x3 mm 1,11 kg/m 1NP:0,00111*(0,9*6) 2NP:0,00111*(0,9*4+1*2+1,65*2) 3NP:0,00111*(0,9*6+1*2)	t	0,02 0,01 0,01 0,01	33 880,00	816,51
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>135 013,43</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
17	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech 0,8*0,8*0,2	m3	0,13 0,13	8 738,00	1 118,46
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 118,46</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
18	610472911RZ1	Vyrovnaní podkladu stěrkou včetně sířoviny - úpravy stávajícího vnitřního zdiva - 10% plochy stávajícího zdiva - zdivo pórobeton omítky 30 %:118,223*0,1 omítky 10%:234,2200*0,1 porobeton:72,42	m2	107,66 11,82 23,42 72,42	141,00	15 180,67
19	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových 3NP:8,57*2,3	m2	19,71 19,71	73,00	1 438,90
20	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových 60,66	m2	60,66 60,66	144,00	8 735,04
21	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 1NP:0,15*3,1*2+0,2*4,02+2,93*0,48+1,38*1,63*3+1,97*1,63 2NP:0,2*2,2*3+0,2*2,25*4 3NP:0,15*2,12*3+2,25*0,15*2+0,25*2,65*2	m2	19,17 13,10 3,12 2,95	253,00	4 850,95
22	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. nová okna a dveře ze tří stran 1NP:0,7+2,05*2+0,8+2,05*2 2NP:0,7+2,05*2+0,8+2,05*2 3NP:0,7+2,05*2+0,8+2,05*2	m	29,10 9,70 9,70 9,70	158,00	4 597,80
23	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových 1NP - chodba:4*6,29*2 2NP - chodba:3,9*6,3*2 3NP - chodba:44,92*3	m2	234,22 50,32 49,14 134,76	59,00	13 818,98
24	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových 1NP:2*23,4+2,75*4 2NP:2*20,26+2,75*3,95+34,08*3,76 3NP:0,15*3,67+0,5*2,1*2+1*(0,65+0,9+0,4+1,14)+3*(1,1)	m2	246,36 57,80 179,52 9,04	121,00	29 810,02
25	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená na nové příčky pod obklady na osekané stěny pod obklady 1NP:2*(5,28+5,28+18,04+7,84)+1,5*5,26 -(0,7*7+0,8)*2 2NP:2*(12,06+4,9*2+11,4)+1,5*5,16 -(0,7*5+0,8*3)*2 3NP:2*(5,34+7,4+8,42)+1,5*6,08 -(0,7*5+0,8)*2	m2	174,67 80,77 -11,40 74,26 -11,80 51,44 -8,60	119,00	20 785,73
26	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	72,42	168,00	12 166,56



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- nové zděné konstrukce				
		1NP:2*(1,45+0,98+1,55+1,08+2,62*4)+0,2*2*1,28+1*(0,65+0,32)		32,56		
		2NP:1,95*(1,55+1,08+1,45+0,98+2,75*2)+0,2*2,64*2+0,2*1,05*2		22,07		
		3NP:0,5*(1,77*2+3,14*2+1,8*2)+2,77*3+2,77*1		17,79		
27	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdíva do výšky 2 m	m	22,00	42,00	924,00
		1NP:2*2		4,00		
		2NP:4*2		8,00		
		3NP:5*2		10,00		
28	615481111R00	Potažení válč.nosníků rabic.pletivem a postřik MC	m2	5,23	106,00	554,38
		1NP:0,5*1+0,9*0,4*3		1,58		
		2NP:0,5*(1+1,1)+0,9*0,4*2+1*0,4		2,17		
		3NP:0,9*0,4*3+1*0,4		1,48		
29	619991001RZ1	Zakrytí podlah fólie+páska montáž a demontáž	m2	35,54	17,00	604,18
		1NP:17,39		17,39		
		2NP:18,15		18,15		
		3NP:				
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>113 467,21</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
30	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 podlahy	m3	14,03	2 737,00	38 403,39
		1NP:0,08*(1,56+11,08+1,68*2+3,2)		1,54		
		2NP:0,08*(1,53+7,35+1,44*2+7,83)		1,57		
		3NP:0,08*(4,01+1,59+3,42+1,76+22,51+42,65)		6,08		
		2NP:60,66*0,08		4,85		
31	631319761R00	Přípl prehlaz povrchu	m3	14,03	562,00	7 885,53
		1NP:0,08*(1,56+11,08+1,68*2+3,2)		1,54		
		2NP:0,08*(1,53+7,35+1,44*2+7,83)		1,57		
		3NP:0,08*(4,01+1,59+3,42+1,76+22,51+42,65)		6,08		
		2NP:60,66*0,08		4,85		
32	631319771R00	Přípl stržení povrchu	m3	14,03	171,00	2 399,34
		1NP:0,08*(1,56+11,08+1,68*2+3,2)		1,54		
		2NP:0,08*(1,53+7,35+1,44*2+7,83)		1,57		
		3NP:0,08*(4,01+1,59+3,42+1,76+22,51+42,65)		6,08		
		2NP:60,66*0,08		4,85		
33	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít' - drát 4,0 mm, oka 100/100 mm Hmotnost 1 m2 sítě je 2,0 kg.	t	0,23	27 104,00	6 220,37
		1NP:0,002*(1,56+11,08+1,68*2+3,2)		0,04		
		2NP:0,002*(1,53+7,35+1,44*2+7,83)		0,04		
		3NP:0,002*(4,01+1,59+3,42+1,76+22,51+42,65)		0,15		
34	632481213RZ1	Separáční vrstva PE fólie	m2	114,73	12,00	1 376,76
		1NP:(1,56+11,08+1,68*2+3,2)		19,20		
		2NP:(1,53+7,35+1,44*2+7,83)		19,59		
		3NP:(4,01+1,59+3,42+1,76+22,51+42,65)		75,94		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>56 285,39</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
35	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně .70 x 197 x 11 cm	kus	10,00	1 056,00	10 560,00
		1.NP:4		4,00		
		2.NP:3		3,00		
		3.NP:3		3,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	4,00	1 320,00	5 280,00
		1.NP:1		1,00		
		2.NP:2		2,00		
		3NP:1		1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>15 840,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
37	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	43,61	30,00	1 308,15
		3NP:3,42+1,76+1,59+4,01+1,5*(2,77+1,78)+26,0		43,61		
38	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	107,70	32,00	3 446,40
		1NP:1,56+11,08+1,68*2+3,2+2,75*1,5		23,33		
		2NP:1,53+7,35+7,83+1,44*2+2,75*1,5+60,66		84,38		
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 754,55</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
39	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří všechna okna a dveře	m2	37,12	22,00	816,60
		1NP:0,75*1,5*4+1,2*1,5+0,7*2,05*4+0,8*2,05		13,68		
		2NP:0,75*1,5*4+1,2*1,5+0,7*2,05*3+0,8*2,05*2+1,45*0,8		15,05		
		3NP:0,6*1,02*4+0,7*2,05*3+0,8*2,05		8,39		
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	221,64	53,00	11 746,92
		1NP:1,68+1,68+11,08+3,2+1,56+17,39+9,1		45,69		
		2NP:1,53+7,35+1,44+1,44+7,83+32,07+60,66		112,32		
		3NP:1,59+4,01+3,42+1,76+38,99+13,86		63,63		
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>12 563,52</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
41	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	33,57	61,00	2 047,89
		1NP:3,2*(1,23*2)		7,87		
		2NP:2,35*(2,64+1,2*2+1)		14,19		
		-(0,6*2,05*3)		-3,69		
		3NP:2,35*(3,67+1,63*3)		20,12		
		-(0,6*2,05*4)		-4,92		
42	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	62,20	74,00	4 602,69
		1NP:4,1*(3,1)+1,38*3*1,65+1,67*1,65		22,30		
		2NP:2,35*(1+3,12)+10*3,76		47,28		
		-0,6*2,05*2-0,80*2,05*3		-7,38		
43	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,45	459,00	2 041,40
		1NP:1,35*0,2*1,21		0,33		
		3NP:8,53*2,8*0,2		4,78		
		-(0,8*2,05)*0,2*2		-0,66		
44	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m - vybourání stávajících překladů ze zděných stěn a příček	t	0,04	4 242,00	154,83
		3NP:0,0083*1,1*4		0,04		
45	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm podlaha	m3	17,20	1 778,00	30 574,49
		1NP:0,1*(15,3+1,17+0,98+0,97)		1,84		
		2NP:0,1*(13,04+1,45+1,42+0,97+0,97+1)		1,89		
		3NP:0,1*(27,75+1,42+1,3*2+1,47+16,19+24,6)		7,40		
		2NP:60,66*0,1		6,07		
46	965042231RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	0,94	1 690,00	1 586,07
		1NP:1,38*2,42*0,17+1,11*1,67*0,2		0,94		



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	11,13	898,00	9 994,74
		1NP:0,1*(15,3+1,17+0,98+0,97)		1,84		
		2NP:0,1*(13,04+1,45+1,42+0,97+0,97+1)		1,89		
		3NP:0,1*(27,75+1,42+1,3*2+1,47+16,19+24,6)		7,40		
48	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	0,94	749,00	702,94
		1NP:1,38*2,42*0,17+1,11*1,67*0,2		0,94		
49	965081611RZ1	Odsek soklík rov	m	46,35	18,00	834,30
		3NP:29,22+5+4,86*2+5,07		49,01		
		-(0,6*2,05*4*2+0,9*3+1,78)		-14,32		
		2NP:0,95+0,99+0,99+0,96+6,08+1,57+3,12		14,66		
		-(0,6*5)		-3,00		
50	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	70,51	41,00	2 890,91
		1NP:15,3+1,17+0,98+0,97		18,42		
		2NP:13,04+1,45+1,42+0,97+0,97+1		18,85		
		3NP:27,75+1,42+1,3*2+1,47		33,24		
51	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	20,00	44,00	880,00
		1NP:4		4,00		
		2NP:6+4		10,00		
		3NP:4+2		6,00		
52	968061130RZ1	Zavěšení dřevěných dveřních křidel pl. 2 m2 vč. seřízení	kus	14,00	176,00	2 464,00
		10+4		14,00		
53	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,61	44,00	378,84
		3NP:0,6*2,05*3		3,69		
		0,8*2,05*3		4,92		
54	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00	282,00	564,00
		3NP:2		2,00		
55	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	18,55	282,00	5 231,81
		1NP:0,75*2,05*3+0,8*2,05		6,25		
		2NP:0,8*2,05+0,6*2,05*5		7,79		
		3NP:0,6*2,05+0,8*2,05*2		4,51		
56	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,70	282,00	1 044,08
		3NP:1,78*2,08		3,70		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>65 992,98</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
57	971035641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	0,79	898,00	707,09
		1NP:0,2*0,8*2,2		0,35		
		2NP:0,15*(0,9*2,15+0,45*2,15)		0,44		
58	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	3,10	133,00	412,30
		1NP:1		1,00		
		2NP:1+1,1		2,10		
59	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	19,71	6,00	118,27
		3NP:8,57*2,3		19,71		
60	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	60,66	18,00	1 091,88
		60,66		60,66		
61	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	234,22	6,00	1 405,32
		1NP - chodba:4*6,29*2		50,32		
		2NP - chodba:3,9*6,3*2		49,14		
		3NP - chodba:44,92*3		134,76		
62	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	118,22	15,00	1 773,35



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP:2*23,4+2,75*4		57,80		
		2NP:2*20,26+2,75*3,95		51,38		
		3NP:0,15*3,67+0,5*2,1*2+1*(0,65+0,9+0,4+1,14)+3*(1,1)		9,04		
63	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	82,83	55,00	4 555,65
		1NP:1,5*(23,02+4,36+4,06+4,06+0,2+1,62+0,25*2+0,1)		56,88		
		-1,5*(0,75*6+0,8)		-7,95		
		2NP:1,5*(2,96+1,18+4,9+4,84+4,01*2+4,06)		38,94		
		-1,5*(0,6*8)		-7,20		
		3NP:1,2*1,8		2,16		
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>10 063,85</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
64	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	67,64	343,00	23 199,96
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>23 199,96</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
65	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	89,29	26,00	2 321,54
		včetně dodávky penetrace - hygienická zařízení				
		1NP:(1,56+11,08+1,68*2+3,2)		19,20		
		2NP:(1,53+7,35+1,44*2+7,83)		19,59		
		3NP:(4,01+1,59+3,42+1,76)		10,78		
		sokl:91,46*0,15		13,72		
		1NP:1*1*8		8,00		
		2NP:1*1*11		11,00		
		3NP:1*1*7		7,00		
66	711212001RX1	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou 3 kg/m2 včetně systémových doplňků	m2	89,29	370,00	33 036,93
		1NP:(1,56+11,08+1,68*2+3,2)		19,20		
		2NP:(1,53+7,35+1,44*2+7,83)		19,59		
		3NP:(4,01+1,59+3,42+1,76)		10,78		
		sokl:91,46*0,15		13,72		
		1NP:1*1*8		8,00		
		2NP:1*1*11		11,00		
		3NP:1*1*7		7,00		
67	711300810RZ1	Odstranění hydroizolace z živičných pásů	m2	42,76	53,00	2 266,28
		hydroizolace				
		1NP:15,3+1,17+0,98+0,97		18,42		
		2NP:13,04+1,45+1,42+1+0,97*2		18,85		
		3NP:1,3*2+1,42+1,47		5,49		
68	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	376,25	3,20	1 203,99
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>38 828,71</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
69	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	111,30	9,00	1 001,70
		1NP:15,3+1,17+0,98+0,97		18,42		
		2NP:13,04+1,45+1,42+1+0,97*2		18,85		
		3NP:1,3*2+1,42+1,47+16,19+24,6+27,75		74,03		
70	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	114,73	25,00	2 868,25
		1NP:(1,56+11,08+1,68*2+3,2)		19,20		
		2NP:(1,53+7,35+1,44*2+7,83)		19,59		
		3NP:(4,01+1,59+3,42+1,76+22,51+42,65)		75,94		
71	28375853	Deska polystyren. 150 S Stabil tl. 50 mm	m2	126,20	62,00	7 824,59
		1NP:(1,56+11,08+1,68*2+3,2)*1,1		21,12		
		2NP:(1,53+7,35+1,44*2+7,83)*1,1		21,55		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3NP:(4,01+1,59+3,42+1,76+22,51+42,65)*1,1		83,53		
72	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	116,95	1,95	228,04
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>11 922,58</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
73	762332120RZ1	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva doplnění kleštín, vzpěry	m	10,10	396,00	3 999,60
		kleštiny 6/14:2*2,8		5,60		
		vzpěra 10/14:2,5		2,50		
		pásky:2*1		2,00		
74	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,11	766,00	81,20
		kleštiny 6/14:2*2,8*(0,06*0,14)		0,05		
		vzpěra 10/14:2,5*(0,1*0,14)		0,04		
		pásky 10/12:2*1*(0,1*0,12)		0,02		
75	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2	m	13,00	19,00	247,00
		3NP:2,60*5		13,00		
76	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	13,00	28,00	364,00
		3NP:2,60*5		13,00		
77	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	8,00	35,00	280,00
		3NP:4,0*2		8,00		
78	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	9,44	30,00	283,20
		3NP:1,42+1,3+1,3+1,47+3,95		9,44		
79	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek	m2	9,44	22,00	207,68
		3NP:1,42+1,3+1,3+1,47+3,95		9,44		
80	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	54,63	5,58	304,82
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>5 767,49</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
81	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 omítka na pletivo + heraklit	m2	6,30	63,00	396,90
		1NP:1,5*(0,25+0,3+1,62+0,25)		3,63		
		2NP:1,5*(1+0,38+0,4)		2,67		
82	766411813RZ1	Demontáž obložení krovu	m2	9,86	81,00	798,98
		3NP:2,28*1,9*2+2,4*0,5		9,86		
83	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	6,30	21,00	132,30
		1NP:1,5*(0,25+0,3+1,62+0,25)		3,63		
		2NP:1,5*(1+0,38+0,4)		2,67		
84	766621263R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 1,5 m2	kus	1,00	505,00	505,00
		2NP:1		1,00		
85	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	16,00	7,00	112,00
		1NP:4		4,00		
		2NP:6		6,00		
		3NP:4+2		6,00		
86	61160111RZ1	Dveře vnitřní plné 1kř. 70x197 bílé T1 VELIKOST: 800/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLA OTOČNÁ, POVRCH KŘÍDLA: LAMINÁT, BARVA BÍLÁ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, NÁTĚR ZÁMEK: BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA  vnitřní výplň - ztužená papírová voština	kus	10,00	2 974,00	29 740,00



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		plášť - dřevotřískové desky				
		1NP:4		4,00		
		2NP:3		3,00		
		3NP:3		3,00		
87	61160112RZ1	Dveře vnitřní plné 1kf. 80x197 bílé T2	kus	4,00	2 974,00	11 896,00
		VELIKOST: 800/1970 mm				
		POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ				
		KŘÍDLA OTOČNÁ,				
		POVRCH KŘÍDLA: LAMINÁT, BARVA BÍLÁ				
		ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, NÁTĚR				
		ZÁMEK: BEZPEČNOSTNÍ VLOŽKA				
		KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA				
		vnitřní výplň - ztužená papírová voština				
		plášť - dřevotřískové desky				
		1NP:1		1,00		
		2NP:2		2,00		
		3NP:1		1,00		
88	61168704.RZ1	Okno plastové fixní 145/80 cm T6	kus	1,00	1 316,00	1 316,00
		PLASTOVÉ OKNO NEOTEVÍRÁVÉ 1450/800 mm,				
		POVRCHOVÁ ÚPRAVA: BARVA BÍLÁ				
		ZASKLENÍ: JEDNOSKLO				
		2NP:1		1,00		
89	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	448,97	1,08	484,89
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>45 382,07</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
90	767000001RZ1	Hasicí přístroj práškový - 21A dodávka včetně montáže	ks	1,00	1 056,00	1 056,00
		hasicí schopnost 21A, 6kg				
91	767670021RZ1	Montáž kliky a štítku včetně dodávky	kus	14,00	128,00	1 792,00
		vnitřní dveře				
		10+4		14,00		
92	767670022RZ1	Demontáž a zpětná montáž pákového otvírače	kus	3,00	748,00	2 244,00
		1NP:3		3,00		
93	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	50,92	1,79	91,15
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 183,15</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
94	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 30x30 cm	m2	49,57	370,00	18 340,90
		1NP:11,08+1,56+1,68*2+3,2		19,20		
		2NP:7,35+1,53+7,83+1,44*2		19,59		
		3NP:3,42+1,76+1,59+4,01		10,78		
95	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	91,46	40,00	3 658,40
		1NP:(5,28+5,28+18,04+7,84)+5,26		41,70		
		-(0,7*7+0,8)		-5,70		
		2NP:(12,06+4,9*2+11,4)+5,16		38,42		
		-(0,7*5+0,8*3)		-5,90		
		3NP:(5,34+7,4+8,42)+6,08		27,24		
		-(0,7*5+0,8)		-4,30		
96	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	49,57	19,00	941,83



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1NP:11,08+1,56+1,68*2+3,2		19,20		
		2NP:7,35+1,53+7,83+1,44*2		19,59		
		3NP:3,42+1,76+1,59+4,01		10,78		
97	771590150R00	Penetrování nášlap ploch podlahy	m2	49,57	13,00	644,41
		1NP:11,08+1,56+1,68*2+3,2		19,20		
		2NP:7,35+1,53+7,83+1,44*2		19,59		
		3NP:3,42+1,76+1,59+4,01		10,78		
98	59763746	Dlažba neglazovaná slinutá nad 300x300x9 vnitřní prostor R10 2 barvy	m2	54,53	264,00	14 395,13
		1NP:(11,08+1,56+1,68*2+3,2)*1,1		21,12		
		2NP:(7,35+1,53+7,83+1,44*2)*1,1		21,55		
		3NP:(3,42+1,76+1,59+4,01)*1,1		11,86		
99	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	379,80	6,58	2 499,08
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>40 479,75</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
100	775592004R00	Broušení stěrky vč. vysátí podkladu	m2	60,66	132,00	8 007,12
		60,66		60,66		
101	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	74,04	8,00	592,32
		3NP - kabinet:27,96		27,96		
		2.NP:34,08+12		46,08		
102	776421100RZ1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC výšky 30 mm	m	82,20	33,00	2 712,60
		3NP:59,48-(1,78*2+0,9*7+0,8+0,7)		48,12		
		2.NP:34,08		34,08		
103	776491115RZ1	Podlaha přechod lišty z elox. hliníku šířka lišty 35mm včetně montáže	m	4,50	152,00	684,00
		1NP:0,8+0,7		1,50		
		2NP:0,8+0,7		1,50		
		3NP:0,8+0,7		1,50		
104	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	85,26	23,00	1 960,98
		3NP - kabinet:24,6		24,60		
		2NP:60,66		60,66		
105	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	125,82	74,00	9 310,68
		3NP:22,51+42,65		65,16		
		2NP:60,66		60,66		
106	776590100RZ1	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	125,82	3,00	377,46
		3NP:22,51+42,65		65,16		
		2NP:60,66		60,66		
107	776992111RT1	Svařování povlak. podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry	m	88,07	17,00	1 497,26
		3NP:(22,51+42,65)*0,7		45,61		
		2NP:60,66*0,7		42,46		
108	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	125,82	26,00	3 271,32
		3NP:22,51+42,65		65,16		
		2NP:60,66		60,66		
109	28412285	Podlahovina PVC heterogenní 1500x2,0 mm nášlapná vrstva 0,8 mm protiskluz. minimálně 0,6, odolnost 34-43 2 barevné odstíny dle výběru	m2	138,40	238,00	32 939,68
		3NP:(22,51+42,65)*1,1		71,68		

## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02	
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP:60,66*1,10		66,73		
110	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	613,53	0,38	233,14
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>61 586,56</b>
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
111	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	125,82	29,00	3 648,78
		3NP:22,51+42,65		65,16		
		2NP:60,66		60,66		
112	777553210R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	125,82	147,00	18 495,54
		3NP:22,51+42,65		65,16		
		2NP:60,66		60,66		
113	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel.	m2	125,82	25,00	3 145,50
		3NP:22,51+42,65		65,16		
		2NP:60,66		60,66		
114	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	252,89	0,80	202,31
	<b>Celkem za</b>	<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>25 492,13</b>
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				
115	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	174,67	334,00	58 339,78
		1NP:2*(5,28+5,28+18,04+7,84)+1,5*5,26		80,77		
		-(0,7*7+0,8)*2		-11,40		
		2NP:2*(12,06+4,9*2+11,4)+1,5*5,16		74,26		
		-(0,7*5+0,8*3)*2		-11,80		
		3NP:2*(5,34+7,4+8,42)+1,5*6,08		51,44		
		-(0,7*5+0,8)*2		-8,60		
116	781419702RZ1	Penetrace podkladu	m2	174,67	16,00	2 794,72
		1NP:2*(5,28+5,28+18,04+7,84)+1,5*5,26		80,77		
		-(0,7*7+0,8)*2		-11,40		
		2NP:2*(12,06+4,9*2+11,4)+1,5*5,16		74,26		
		-(0,7*5+0,8*3)*2		-11,80		
		3NP:2*(5,34+7,4+8,42)+1,5*6,08		51,44		
		-(0,7*5+0,8)*2		-8,60		
117	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně barva dle výběru	m2	174,67	19,00	3 318,73
		1NP:2*(5,28+5,28+18,04+7,84)+1,5*5,26		80,77		
		-(0,7*7+0,8)*2		-11,40		
		2NP:2*(12,06+4,9*2+11,4)+1,5*5,16		74,26		
		-(0,7*5+0,8*3)*2		-11,80		
		3NP:2*(5,34+7,4+8,42)+1,5*6,08		51,44		
		-(0,7*5+0,8)*2		-8,60		
118	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	174,67	33,00	5 764,11
		1NP:2*(5,28+5,28+18,04+7,84)+1,5*5,26		80,77		
		-(0,7*7+0,8)*2		-11,40		
		2NP:2*(12,06+4,9*2+11,4)+1,5*5,16		74,26		
		-(0,7*5+0,8*3)*2		-11,80		
		3NP:2*(5,34+7,4+8,42)+1,5*6,08		51,44		
		-(0,7*5+0,8)*2		-8,60		
119	781491111RZ1	Plastový profil do malty rohový bez obvodu	m	134,72	103,00	13 876,16
		1NP:2*21+0,6*10+0,74*4+1,2		52,16		



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2NP:2*18+0,6*10+0,74*4+1,2		46,16		
		3NP:2*13+1*8+0,6*4		36,40		
120	59781501A	Obklad porovinový stěn nad 20x25 cm dodávka 2 barvy	m2	192,14	246,00	47 265,70
		1NP:(2*(5,28+5,28+18,04+7,84)+1,5*5,26-(0,7*7+0,8)*2)*1,1		76,31		
		2NP:(2*(12,06+4,9*2+11,4)+1,5*5,16-(0,7*5+0,8*3)*2)*1,1		68,71		
		3NP:(2*(5,34+7,4+8,42)+1,5*6,08-(0,7*5+0,8)*2)*1,1		47,12		
121	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 313,59	3,37	4 426,80
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>135 786,00</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
122	783212100R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí dvojnásobný zárubně	m2	16,90	84,00	1 419,60
		10*(0,7+2,05*2)*0,25		12,00		
		4*(0,8+2,05*2)*0,25		4,90		
123	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní - ocelové profily	m2	3,01	42,00	126,42
		1NP:(1+1,1)*0,4		0,84		
		1NP:0,1*(0,9*6)		0,54		
		2NP:0,1*(0,9*4+1*2+1,65*2)		0,89		
		3NP:0,1*(0,9*6+1*2)		0,74		
124	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak tmelení - nátě prvků krovu	m2	5,52	41,00	226,32
		kleštiny 6/14:2*2,8*(0,06*2+0,14*2)		2,24		
		vzpěra 10/14:2,5*(0,1*2+0,14*2)		1,20		
		pásky 10/12:2*1*(0,1*2+0,12*2)		0,88		
		sloupek 12/12:0,12*4*2,5		1,20		
125	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x proti plísním, dřevokazným houbám ad. - doplněné prvky - stávající odkryté prvky	m2	29,52	53,00	1 564,56
		kleštiny 6/14:2*2,8*(0,06*2+0,14*2)		2,24		
		vzpěra 10/14:2,5*(0,1*2+0,14*2)		1,20		
		pásky 10/12:2*1*(0,1*2+0,12*2)		0,88		
		sloupek 12/12:0,12*4*2,5		1,20		
		24,0		24,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>3 336,90</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
126	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton, omítka 1x	m2	676,40	14,00	9 469,66
		SDK podhled:48,5098		48,51		
		štuková:72,4200		72,42		
		omítky 30 %:118,223		118,22		
		omítky 10%:234,2200		234,22		
		SDK podhled stand.:45,6400		45,64		
		strop:19,711		19,71		
		2NP:34,08*3,76+60,66		188,80		
		2NP:-34,08*1,50		-51,12		
127	784115722R00	Malba sádrokarton, omítka, bez penetrace, 2x otěruvzdorná 2 x barevný odstín dle výběru objednatele	m2	676,40	33,00	22 321,35
		SDK podhled:48,5098		48,51		



## Slepý rozpočet

Stavba :	20170305 Střední škola zemědělství a služeb, M. Albr	Rozpočet: 02
Objekt :	1 Rekonstrukce hygienických zařízení	Stavební práce - levá část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		štuková:72,4200		72,42		
		omítky 30 %:118,223		118,22		
		omítky 10%:234,2200		234,22		
		SDK podhled stand.:45,6400		45,64		
		strop:19,711		19,71		
		2NP:34,08*3,76+60,66		188,80		
		2NP:-34,08*1,50		-51,12		
128	784195312R00	Malba tekutá, barva, 2 x, penetrace omyvatelný nátěr	m2	148,59	37,00	5 497,83
		omyvatelný nátěr - chodby a klidová zóna				
		1NP:1,5*2,75		4,13		
		2NP:1,5*2,75		4,13		
		3NP:1,5*(24,24+35,24)		89,22		
		2NP:34,08*1,50		51,12		
129	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	541,24	12,00	6 494,93
		omítky 30 %:118,223		118,22		
		omítky 10%:234,2200		234,22		
		2NP:34,08*3,76+60,66		188,80		
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>43 783,77</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
130	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	85,18	194,00	16 525,06
131	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	85,18	13,00	1 107,35
132	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	85,18	200,00	17 036,15
133	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 192,53	8,00	9 540,24
134	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	85,18	75,00	6 388,56
135	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	170,36	13,00	2 214,70
136	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	85,18	84,00	7 155,18
137	979999997RZ1	Poplatek za skládku suť a vybourané hmoty	t	85,18	396,00	33 731,58
		včetně likvidace nebezpečného odpadu				
		<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>93 698,82</b>